iznomāšanu un darbinieku skaita nodrošināšanu tajā, un sekojoši Pasūtītājs nevar saņemt 

finansējumu no ERAF atbalsta programmas, Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt no Izpildītāja, un 

Izpildītājam šādā gadījumā ir jāsamaksā Pasūtītājam soda nauda nesaņemtā atbalsta 

apmērā (maksimālais atbalsts 1 422 871,81 EUR (viens miljons četri simti divdesmit divi 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro un 81 cents) apmērā). 

13.9. Izpildītājs Līguma izpildes laikā ir atbildīgs par: 

13.9.1. Darba veikšanu un organizēšanu atbilstoši saskaņotam Darba veikšanas grafikam, 

naudas plūsmas grafikam. 

13.9.2. Darbību būvlaukumā saskaņā ar Līgumā noteikto.